Et an, & qui liberam rem petiit, & succubuit, eam
ut vinculo subjectam petit? Rojas part. 6. *de Incompat.*
cap. 1. à num. 15.

Et an si agatur ex alia causa immediate, licet eadem
sit mediata. Salg. part. 4. *de Protect.* cap. 3. à num. 193.

Et an ubi agitur alia actione, ex eadem causa, vel di-
versa nata? Salg. part. 4. *de Protect.* cap. 3. à num. 205.
& cap. 7. à n. 114. & vide l. 25. & 28. tit. 2. p. 3.

Et an nova causa interveniente? Solorçan. tom. 2. *de*
Indre Ind. lib. 2. cap. 26. à num. 1. ubi de privilegio,
vel confirmatione noviter accidente. Salg. part. 1. *de*
Protect. cap. 8. à num. 4. & part. 4. cap. 3. à num. 96. &
cap. 7. à num. 116. & part. 1. Labyr. cap. 25. à num. 21.
& p. 2. Labyr. cap. 22. à num. 139. & part. 3. cap. 1. à
num. 4. 27. & 151.

Et an non interveniente nova causa, sed quæ non fuit
deducta in judicio. Salg. part. 1. *de Retent.* cap. 12. &
part. 3. Labyr. cap. 1. num. 4. & 7.

Et an si agatur ex causa, quæ fuit deducta, sed non
prosequuta. Salg. dict. part. 1. *de Retent.* cap. 12. & dict.
part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 35.

Et an si ex causa deducta, & prosequuta, sed non
probata, si de ea postea constet? Salgad. dict. cap. 1. à
num. 120. 143. & 154.

Et an si ex causa agatur in judicium deducta iam,
sed non expresse decisa. Salg. part. 4. *de Protect.* cap. 7.
à num. 72.

Et an si nova qualitate adjecta agatur? Gom. lib. 3:
var. cap. 1. num. 27.

Et an ubi agitur ex eadem causa, sed super re diversa?
Valenç. conf. 71. & 169. à num. 56.

Et an ubi totum petendo, parte obtenta, alia pars
petitur: vel plures res petendo, unâ obtentâ, super
alia agitur. Salg. part. 3. Labyr. cap. 1. §. unic. à n. 37. & 40.

- Et an ubi cessat causa rei judicata? Salg. 4.p. de Profect. cap. 3. à num. 196. & part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 143. & 151.
- 7 Res judicata, quā aliquid novum, vel validum declaratur, analiis prospicit, vel noceat? Salg. p. 1. Labyr. cap. 2. 3. à num. 23.
- 8 Res judicata an obicit, vel prospicit impertinentiis? Salg. part. 4. de Profect. cap. 10. à num. 110. & part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 184.
- Et an in praesuppositis? Salgad. part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 78. & 98.
- Et an in his, quae incidenter acta, si principaliter movantur? Covarr. Pract. cap. 24. num. 8. Add. Molin. lib. 4. cap. 8. num. 3. vers. Quartu.
- 9 Res judicata in uno regno, an probet in alio? Noguerol alleg. 12.
- 10 Res judicata an ex mutatione rerum, vel personatum obstat? Salg. part. 4. de Profect. cap. 7. à num. 91. & part. 2. Labyr. cap. 22. num. 142.
- 11 Res judicata an obicit ei, qui litigavit, sed non est in sententia positus. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 28. num. 19.
- 12 Sententia contra emphyteutam, feudarium, superficiarium, usufructuarium lata, an directis dominis noceat, & quid si item agi sciverint, & quomodo haec scientia probetur? Add. Molinæ lib. 4. cap. 8. num. 3. vers. Et hinc, Amato part. 2. var. resolute. 79. Ciriac. controv. 489. Salg. part. 4. de Profect. cap. 8. à num. 142. & part. 2. Labyr. cap. 22. num. 67. Castillo de Usfruct. cap. 34. ubi de fructuario.
- Et an lata contra locatorem vestigialium, vel eorum receptorem, domino? Salgad. part. 4. de Profect. cap. 7. num. 174. Balvased. de Collect. quest. 112. ubi an universitatis.
- Et an contra colonum? Riccius part. 6. collect. 2446.
- 13 Successoribus, vel heredibus res cum defuncto acta, obicit, vel prodecit, l. 19. & seqq. tii. 22. part. 3. Gomez in l. 40. Taur. numer. 73. Molina lib. 4. de Primog. cap. 8. ubi Addent. num. 3. Riccius part. 4. collect. 1362. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 12. num. 20. & seqq. & part. 4. de Profect. cap. 14. à num. 28. & 61. & part. 3. Labyr. cap. 13. num. 33. Valenç. conf. 72. Escob. part. 1. de Purit. quest. 13. §. 2. maximè à n. 43. & quest. 17. & vide verb. Hares, & verb. Successor.
- Et quibus ex hoc successionis capite prospicit, vel obicit? Leon tom. 1. decif. 93.
- Et quid si alio jure successor, vel heres se defendat? Salgad. dict. part. 1. de Retent. cap. 12.
- Et an successori in majoratu, vel feudo? Cevall. Comm. quest. 520. & 636. Barbos. voto 126. num. 336. Molin. ubi proxime.
- Et an lata in causa feudalium, vel majoratus, pro fructibus in